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Näitä sopimusehtoja sovelletaan JN Food Oy:n ( jäljempänä “Toimittaja”) ja 
asiakkaan ( jäljempänä “Tilaajan”) välisiin kaikkiin tilausruoka-, tilavuokra-, 
astiavuokra- ja palvelusopimuksiin. 

Tarjousehdot

Tarjous on voimassa 7 vuorokautta tarjouksen päiväyksestä/
lähetetystä sähköpostista alkaen. Tarjouksen vahvistaminen tapahtuu 
sähköpostilla osoitteeseen pappila@kahvilakulma.fi tai soittamalla 
numeroon 0505721819 tai 0401773486. Puhelimitse tehdystä tarjouksen 
vahvistamisesta tilaajalle lähetetään vahvistussähköposti tilaajan 
ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen.

Varaus- ja tilausehdot

Toimittajalla on oikeus halutessaan periä tilaajalta varausmaksu. 
Varausmaksun suuruus määritellään tilauskohtaisesti. Tilaajan tilavaraus 
toimittajan tiloissa astuu voimaan toimittajan saatua tilaajan suoritus 
varausmaksusta. Varausmaksu hyvitetään toteutuneen tilauksen laskulla.  

Tilauksen henkilömäärän ja erityisruokavalioiden vahvistaminen
14 vuorokautta ennen tilaisuutta. Vahvistettu henkilömäärä on laskutuksen 
minimiperuste. Ilmoitetun henkilömäärän ylittyessä lisähenkilöt laskutetaan 
toteutuneen osallistujamäärän mukaisesti. 

Maksuehdot

Tilaajalla on mahdollisuus maksaa tilauksensa toimittajan toimipisteillä 
yleisimmillä maksukorteilla tai käteismaksulla.

Mikäli tilausta ei ole maksettu etukäteen tai tilauksen päätyttyä, tilaajalle 
lähetetään lasku toimituksen jälkeen ensisijaisesti sähköpostilla tai 
verkkolaskuna. Laskutuslisä 15,00 euroa/lasku. Maksuehto on 10 päivää 
netto. Asiakkaan maksun viivästyessä viivästyskorko on korkolain 
mukainen. Mikäli tilaajasta johtuen laskutusohjeet ovat puutteelliset ja 
laskua korjataan, veloitetaan korjauslaskusta 15,00 euroa/lasku.

Yhdistysten, seurojen tai kuolinpesien toimiessa tilaajana tilaukselle 
kirjataan yhteisvastuulliseksi tilaajaksi tilauksen tehnyt yksityishenkilö. 
Tilauksen tehnyt henkilö vastaa kaikista tilaukseen liittyvistä velvoitteista 
yhteisvastuullisesti edustaman yhdistyksen, seuran tai kuolinpesän kanssa.

Laskutusta varten tarvitaan tilaajan nimi (yksityishenkilöllä henkilötunnus, 
yrityksellä Y-tunnus), laskutus-/postiosoite, mahdollinen viitetieto, 
sähköisen laskun operaattori- ja OVT-tunnus tai sähköpostiosoite ja 
puhelinnumero. 
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Peruutusehdot

Tilaaja voi peruuttaa varauksen veloituksetta 30 vuorokautta ennen 
tilaisuutta. Mahdollista varausmaksua ei palauteta. Etukäteen laskutetun 
tilauksen (ei koske varausmaksua) maksunpalautuksesta vähennetään 
toimisto- ja muita kuluja 50 euroa.

Mikäli tilaaja peruuttaa varauksen 29-15 vuorokautta ennen tilaisuutta, 
toimittajalla on oikeus laskuttaa tilaajalta 50 % koko tilaisuuden arvosta. 
Mahdollista varausmaksua ei palauteta. Etukäteen laskutetun tilauksen 
(ei koske varausmaksua) maksunpalautuksesta vähennetään toimisto- ja 
muita kuluja 50 euroa.

Mikäli tilaaja peruuttaa varauksen 14-0 vuorokautta ennen tilaisuutta, 
toimittajalla on oikeus laskuttaa tilaajalta 100 % koko tilaisuuden arvosta. 

Vahvistetun tilauksen peruuttaminen tapahtuu sähköpostilla osoitteeseen 
pappila@kahvilakulma.fi tai soittamalla numeroon 0505721819 tai 
0401773486. Puhelimitse tehdystä vahvistetun tilauksen peruuttamisesta 
tilaajalle lähetetään vahvistussähköposti tilaajan ilmoittamaan 
sähköpostiosoitteeseen.

Ylivoimainen este

Ylivoimaisina esteinä voidaan pitää yleisiä force majeure tapauksia, 
kuten sotaa, lakkoa, luonnonmullistusta, ennalta-arvaamatonta 
liikenteen keskeytymistä, onnettomuutta, osapuolista riippumattomia 
viranomaismääräyksiä, tms. Ylivoimaisena esteenä pidetään myös 
tilauksen kannalta olennaisten laitteiden tai kuljetuskaluston vaurioitumista 
sellaisissa tapauksissa, joissa kalustoa ei kohtuudella saada korjattua 
tai korvattua tapahtumahetkellä. Ylivoimaisena esteenä pidetään lisäksi 
tuotantotilojen palamista, sähkö- ja vesikatkoja, henkilökunnan vakavaa 
sairastumista, terveydentilan heikentymistä tai kuolemantapausta, 
epidemiaa tai pandemiaa, onnettomuustilanteita kuten työtapaturmaa tai 
auto-onnettomuutta jne., äärimmäistä sääilmiötä, raaka-aineiden yllättävän 
saatavuuden heikentymisen tai kokonaan loppumisen vuoksi tapahtuvaa 
mahdollista tuotepuutosta tai tästä syystä mahdollista tuotemuutosta.

Ylivoimaisesta esteestä on viipymättä ilmoitettava toiselle osapuolelle. 
Silloin kun kysymys on ylivoimaisesta esteestä, kummallekaan osapuolelle 
ei synny mitään taloudellisia velvoitteita toisiaan kohtaan.

Mikäli toimitus kuitenkin estyy tilaajan toiminnasta johtuvasta 
viranomaisten väliintulosta johtuen, tilaaja on velvollinen korvaamaan 
sopimuksen mukaisen palkkion täysimääräisenä. Tällaisia seikkoja 
ovat mm. järjestyshäiriöt, lupaehtojen noudattamatta jättäminen, 
viranomaismaksujen laiminlyönti.
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